
Typový plán a ceník

PLANPOLSTER



...L levý / vlevo

...R pravý / vpravo

...EL element

...B úložný prostor

...A příčné lůžko

...AP trapézové příčné lůžko

SPE špičatý roh

ESPE čtvercový špičatý roh

NE... normální roh

PE... trapézový roh

...22 relax-funkce v rohu

1O... otoman

RX/RR relax-funkce u otomanu

...Mo motor

Can... kanape

...LÄ podélné lůžkou

1A... prvek s výsuvnou podnožkou

1SEHO křeslo s výsuvnou podnožkou

1EVZ křeslo s předsazením sedáku

TV... TV křeslo

...Aho ukončovací taburet

AhoXL... ukončovací taburet velký (obdélníkový)

AREC... zaoblené zakončení

PHo taburet v designu sedačky

PKHo taburet v designu sedačky s úložným pr.

XXL Ho velký taburet

XXL HoFvelký taburet s úložným prostorem

KS podhlavník

KSV předvrtání pro podhlavníky

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Kostra: Tvrdé dřevo, ostatní dřevěné materiály
Sedák: Super-Bonell-pružinové jádro, vysoce kvalitní polyéterová pěna, 

čalounické rouno, vlnité pružiny
Opěrák: Elastické čalounické popruhy, vysocé kvalitní polyéterová pěna
Plocha lůžka: Potaženo kvalitním matracovým potahem / kovová úchytka

Potažení plochy lůžka potahovou látkou sedací soupravy za pří-
platek!

Potahová látka: Model lze objednat v kombinaci hlavní a korpusové látky. 
Cena se vždy určuje dle vyšší cenové kategorie! 

ROZMĚRY:
Výška 96 cm

Hloubka: 92 cm

Výška sedu: 45 cm

Hloubka sedu: 53 cm

Područka: A 19 cm

E 23 cm

P 19 cm

V 17 cm

TYPY NOHOU:
Plastový kluzák
výška 3,5  cm

Dřevěná noha
výška 3,5 cm 

natur
olše
antik
černá
dub biancoDřevěné nohy dodáváme pouze 

u područek, vzadu je plastový 
černý kluzák

POKYNY K OBJEDNÁVKÁM:
Do objednávky vždy uvádějte kompletní sestavu, typ a barvu potahu a typ a barvu 
nohou. Sestavy uvádějte zleva doprava (s objednávkou posílejte nákres).

Všechny elementy jsou dodávány s potažením zad! (Mimo 2-sedáků s funkcí lůž-
ka, 2,5 a 3-sedáků s i bez funkce lůžka)  = Bez potažení zad. Za příplatek možné 
potažení zadní části látkou sedací soupravy.

Podhlavník lze objednat v hlavní nebo korpusové látce sedací soupravy. Pokud 
není v objednávce uvedeno jinak, jsou podhlavníky dodávány v hlavní látce sedací 
soupravy. Podhlavníky je možné dodat ke všem elementům mimo ukončovacího 
taburetu AHo, oblého zakončení AREC a čtvercového špičatého rohu s relax-funkcí 
ESPE22.

Zvlnění potahu je přirozený proces. Toto není vada kvality, ale přirozená vlastnost 
modelu. Uvedené rozměry a provedení vyobrazených elementů, stejně jako jejich 
nákresy se mohou lišit. Změna cen, rozměrů a provedení vyhrazena. Směrodatná 
je vždy aktuální kolekce. Plocha lůžka je uvedena ve spojení příčného lůžka a špi-
čatého rohu. V kombinaci s jinými elementy se plocha lůžka změní!

4 designy 
sedací 

soupravy 
za jednotnou cenu

A E P V



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Typ
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm 10 12 14 16 18 20 22

SOFA / KANAPE

100 3

A+ 
E+ 
V+ 
P+

198 
206 
194 
198

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Pohovka 3-místná 13 970 Kč 14 465 Kč 14 905 Kč 15 455 Kč 15 895 Kč 16 995 Kč 18 095 Kč

100.1 3RA

A+ 
E+ 
V+ 
P+

198 
206 
194 
198

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Pohovka 3-místná 
s relaxačním výsuvem
Plocha lůžka: 152 x 118 cm

19 415 Kč 19 910 Kč 20 350 Kč 20 900 Kč 21 340 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč

117 25

A+ 
E+ 
V+ 
P+

172 
180 
168 
172

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Pohovka 2,5-místná 12 870 Kč 13 310 Kč 13 585 Kč 14 190 Kč 14 575 Kč 15 675 Kč 16 775 Kč

104 2

A+ 
E+ 
V+ 
P+

146 
154 
142 
146

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Pohovka 2-místná, 
potažení zadní části 11 495 Kč 11 935 Kč 12 210 Kč 12 815 Kč 13 200 Kč 14 300 Kč 15 400 Kč

108 2B

A+ 
E+ 
V+ 
P+

146 
154 
142 
146

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Pohovka 2-místná 
s úložným prostorem, 
potažení zadní části

12 265 Kč 12 870 Kč 13 200 Kč 13 585 Kč 14 025 Kč 15 125 Kč 16 225 Kč

KŘESLO

109 1

A+ 
E+ 
V+ 
P+

94 
102 
90 
94

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Křeslo, potažení zadní části 8 085 Kč 8 470 Kč 8 635 Kč 9 020 Kč 9 295 Kč 9 845 Kč 10 395 Kč

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO /

111 1SEHO

A+ 
E+ 
V+ 
P+

94 
102 
90 
94

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Křeslo s výsuvnou podnožkou 
(48 x 72 cm), potažení 
zadní části, není možné 
na kolečkách

9 790 Kč 10 120 Kč 10 450 Kč 10 890 Kč 11 110 Kč 11 660 Kč 12 210 Kč

112 1EVZ

A+ 
E+ 
V+ 
P+

94 
102 
90 
94

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Křeslo s předsazením 
sedáku, potažení zadní části 10 780 Kč 11 165 Kč 11 330 Kč 11 715 Kč 11 990 Kč 12 540 Kč 13 090 Kč

600 TV1

A+ 
E+ 
V+ 
P+

90 
98 
86 
90

105 
105 
105 
105

100 
100 
100 
97

TV-křeslo na kolečkách,  
s 1 motorem, synchronní 
polohování opěráku 
a sedáku, potažení zadní 
části

18 150 Kč 19 195 Kč 20 240 Kč 21 340 Kč 22 330 Kč 22 880 Kč 23 430 Kč

601 TV2

A+ 
E+ 
V+ 
P+

90 
98 
86 
90

105 
105 
105 
105

100 
100 
100 
97

TV-křeslo na kolečkách 
se 2 motory, nezávislé 
polohování opěráku 
a sedáku, potažení zadní 
části

24 035 Kč 25 080 Kč 26 070 Kč 27 115 Kč 28 215 Kč 28 765 Kč 29 315 Kč

602 TV3

A+ 
E+ 
V+ 
P+

90 
98 
86 
90

105 
105 
105 
105

100 
100 
100 
97

TV-křeslo na kolečkách 
s manuální startovací 
pomůckou, potažení zadní 
části

14 795 Kč 15 785 Kč 16 830 Kč 17 875 Kč 18 975 Kč 19 525 Kč 20 075 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Typ
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm 10 12 14 16 18 20 22

603 TV4

A+ 
E+ 
V+ 
P+

90 
98 
86 
90

105 
105 
105 
105

100 
100 
100 
97

TV-křeslo na kolečkách, 
s funkcí pomoci při vstávání, 
potažení zadní části

29 645 Kč 30 690 Kč 31 735 Kč 32 780 Kč 33 770 Kč 34 320 Kč 34 870 Kč

604 TV5

A+ 
E+ 
V+ 
P+

90 
98 
86 
90

105 
105 
105 
105

100 
100 
100 
97

TV-křeslo na kolečkách 
manuální, potažení zadní 
části

11 165 Kč 12 155 Kč 13 255 Kč 14 355 Kč 15 345 Kč 15 895 Kč 16 445 Kč

KONCOVÝ PRVEK

200 3L 201 3R

A+ 
E+ 
V+ 
P+

179 
183 
177 
179

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

3-sedák s područkou vlevo 
nebo vpravo 12 100 Kč 12 595 Kč 13 035 Kč 13 365 Kč 13 860 Kč 14 960 Kč 16 060 Kč

206 2,5L 207 2,5R

A+ 
E+ 
V+ 
P+

153 
157 
151 
153

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2,5-sedák s područkou 
vlevo nebo vpravo 11 275 Kč 11 770 Kč 12 100 Kč 12 430 Kč 13 035 Kč 14 135 Kč 15 235 Kč

208 2L 209 2R

A+ 
E+ 
V+ 
P+

127 
131 
125 
127

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2-sedák s područkou vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

9 790 Kč 10 120 Kč 10 450 Kč 10 890 Kč 11 110 Kč 12 210 Kč 13 310 Kč

212 2BL 213 2BR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

127 
131 
125 
127

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2-sedák s úložným 
prostorem a područkou 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části

10 230 Kč 10 560 Kč 10 945 Kč 11 275 Kč 11 605 Kč 12 705 Kč 13 805 Kč

218 1,5L 219 1,5R

A+ 
E+ 
V+ 
P+

101 
105 
99 

101

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

1,5-sedák s područkou 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části

7 865 Kč 8 085 Kč 8 415 Kč 8 635 Kč 8 855 Kč 9 955 Kč 11 055 Kč

220 1,5BL 221 1,5BR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

101 
105 
99 

101

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

1,5-sedák s úložným 
prostorem a područkou 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části

8 745 Kč 9 185 Kč 9 460 Kč 9 790 Kč 10 065 Kč 11 165 Kč 12 265 Kč

222 1L 223 1R

A+ 
E+ 
V+ 
P+

75 
79 
73 
75

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

1-sedák s područkou vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

6 655 Kč 6 985 Kč 7 205 Kč 7 480 Kč 7 645 Kč 8 745 Kč 9 845 Kč

226 1BL 227 1BR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

75 
79 
73 
75

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

1-sedák s úložným 
prostorem a područkou 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části

7 260 Kč 7 535 Kč 7 700 Kč 7 975 Kč 8 305 Kč 9 405 Kč 10 505 Kč

230 1AL 231 1AR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

75 
79 
73 
75

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

1-sedák s výsuvnou 
podnožkou (48x72 cm) 
a područkou vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části

9 350 Kč 9 625 Kč 9 900 Kč 10 285 Kč 10 560 Kč 11 660 Kč 12 760 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Typ
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm 10 12 14 16 18 20 22

300 1OL 301 1OR
A+ 
E+ 
V+

75 
79 
73

96 
96 
96

160 
160 
160

Otoman pevný s područkou 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části 
- není možný pro design P+

10 010 Kč 10 395 Kč 10 670 Kč 11 000 Kč 11 440 Kč 12 540 Kč 13 640 Kč

302 1OBL 303 1OBR
A+ 
E+ 
V+

75 
79 
73

96 
96 
96

160 
160 
160

Otoman rozkládací 
s područkou vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části 
- není možné na designy P+ 

11 495 Kč 11 935 Kč 12 210 Kč 12 815 Kč 13 200 Kč 14 300 Kč 15 400 Kč

310 1ORXL 311 1ORXR
A+ 
E+

75 
79

96 
96

160 
160

Otoman s relaxačním 
opěradlem a područkou 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části - 
není možné na designy P+ 
a V +

12 375 Kč 12 870 Kč 13 255 Kč 13 805 Kč 14 245 Kč 15 345 Kč 16 445 Kč

338 CanL 339 CanR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

75 
79 
73 
75

96 
96 
96 
96

163 
163 
163 
163

Kanape s područkou vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

10 010 Kč 10 395 Kč 10 670 Kč 11 000 Kč 11 440 Kč 12 540 Kč 13 640 Kč

340 CanFL 341 CanFL

A+ 
E+ 
V+ 
P+

75 
79 
73 
75

96 
96 
96 
96

163 
163 
163 
163

Kanape rozkládací 
s područkou vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části

11 935 Kč 12 320 Kč 12 595 Kč 12 925 Kč 13 365 Kč 14 465 Kč 15 565 Kč

342 CanMoL 343 CanMoR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

79 
84 
77 
79

96 
96 
96 
96

163 
163 
163 
163

Kanape s motorem 
a područkou vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části, 
přestavitelný do lůžkové 
polohy až 199 cm

21 010 Kč 21 395 Kč 21 670 Kč 22 000 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč

344 CanLRR 345 CanRRR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

75 
79 
73 
75

96 
96 
96 
96

163 
163 
163 
163

Kanape s relaxačním 
opěradlem a područkou 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části,

12 705 Kč 13 090 Kč 13 365 Kč 13 695 Kč 14 135 Kč 15 235 Kč 16 335 Kč

556 AhoL 557 AhoR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

62 
62 
62 
62

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Přístavný taburet vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části 
- není možný podhlavník

2 805 Kč 2 860 Kč 3 135 Kč 3 245 Kč 3 355 Kč 4 455 Kč 5 555 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Typ
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm 10 12 14 16 18 20 22

557.1 AhoXLL 557.2 AhoXLR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

62 
62 
62 
62

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Čtvercový přístavný taburet 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části 
- není možný podhlavník

4 675 Kč 4 950 Kč 5 225 Kč 5 500 Kč 5 775 Kč 6 875 Kč 7 975 Kč

557.3 AhoFXLL 557.4 AhoFXLR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

62 
62 
62 
62

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Čtvercový přístavný 
rozkládací taburet vlevo 
nebo vpravo, potažení 
zadní části - není možný 
podhlavník

6 600 Kč 6 875 Kč 7 150 Kč 7 425 Kč 7 700 Kč 8 800 Kč 9 900 Kč

580 ARECL 581 ARECR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

89 
89 
89 
89

96 
96 
96 
96

101 
101 
101 
101

Zaoblené zakončení vlevo 
nebo vpravo, potažení 
zadní části - není možný 
podhlavník
Výsuvné funkce v kombinaci 
1ELB u rohů nejsou možné!

9 680 Kč 10 010 Kč 10 340 Kč 10 615 Kč 11 000 Kč 12 100 Kč 13 200 Kč

MEZIPRVEK

350 3EL

A+ 
E+ 
V+ 
P+

160 
160 
160 
160

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

3-sedák bez područek 10 560 Kč 11 000 Kč 11 275 Kč 11 715 Kč 11 990 Kč 13 090 Kč 14 190 Kč

351 2,5EL

A+ 
E+ 
V+ 
P+

134 
134 
134 
134

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2,5-sedák bez područek 10 120 Kč 10 505 Kč 10 890 Kč 11 165 Kč 11 550 Kč 12 650 Kč 13 750 Kč

352 2EL

A+ 
E+ 
V+ 
P+

108 
108 
108 
108

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2-sedák bez područek, 
potažení zadní části 7 535 Kč 7 700 Kč 7 975 Kč 8 305 Kč 8 525 Kč 9 625 Kč 10 725 Kč

353 2ELB

A+ 
E+ 
V+ 
P+

108 
108 
108 
108

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2-sedák bez područek 
s úložným prostorem, 
potažení zadní části

8 415 Kč 8 635 Kč 8 910 Kč 9 295 Kč 9 515 Kč 10 615 Kč 11 715 Kč

354 1,5EL

A+ 
E+ 
V+ 
P+

82 
82 
82 
82

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

1,5-sedák bez područek, 
potažení zadní části 6 160 Kč 6 325 Kč 6 600 Kč 6 930 Kč 7 095 Kč 8 195 Kč 9 295 Kč

355 1,5ELB

A+ 
E+ 
V+ 
P+

82 
82 
82 
82

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

1,5-sedák bez područek 
s úložným prostorem, 
potažení zadní části

7 315 Kč 7 535 Kč 7 810 Kč 8 030 Kč 8 360 Kč 9 460 Kč 10 560 Kč

356 1EL

A+ 
E+ 
V+ 
P+

56 
56 
56 
56

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

1-sedák bez područek, 
potažení zadní části 5 005 Kč 5 170 Kč 5 335 Kč 5 555 Kč 5 775 Kč 6 875 Kč 7 975 Kč

357 1ELB

A+ 
E+ 
V+ 
P+

56 
56 
56 
56

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

1-sedák bez područek 
s úložným prostorem, 
potažení zadní části

5 500 Kč 5 720 Kč 5 885 Kč 6 050 Kč 6 215 Kč 7 315 Kč 8 415 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Typ
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm 10 12 14 16 18 20 22

ROH

401 SPE

A+ 
E+ 
V+ 
P+

87 
87 
87 
87

96 
96 
96 
96

87 
87 
87 
87

Špičatý roh, potažení zadní 
části 8 085 Kč 8 470 Kč 8 635 Kč 9 020 Kč 9 295 Kč 10 395 Kč 11 495 Kč

411 ESPE

A+ 
E+ 
V+ 
P+

87 
87 
87 
87

96 
96 
96 
96

87 
87 
87 
87

Čtvercový špičatý roh, 
potažení zadní části 8 085 Kč 8 470 Kč 8 635 Kč 9 020 Kč 9 295 Kč 10 395 Kč 11 495 Kč

415 ESPE22

A+ 
E+ 
V+ 
P+

87 
87 
87 
87

96 
96 
96 
96

87 
87 
87 
87

Špičatý roh s 2 relaxačními 
opěradly, potažení zadní 
části 
- není možný podhlavník

11 990 Kč 12 320 Kč 12 925 Kč 13 255 Kč 13 695 Kč 14 795 Kč 15 895 Kč

412 NE22

A+ 
E+ 
V+ 
P+

107 
107 
107 
107

96 
96 
96 
96

107 
107 
107 
107

Normální roh s 2 
relaxačními opěradly, 
potažení zadní části

11 990 Kč 12 320 Kč 12 925 Kč 13 255 Kč 13 695 Kč 14 795 Kč 15 895 Kč

421 NE

A+ 
E+ 
V+ 
P+

107 
107 
107 
107

96 
96 
96 
96

107 
107 
107 
107

Normální roh, potažení 
zadní části 9 405 Kč 9 460 Kč 10 010 Kč 10 230 Kč 10 560 Kč 11 660 Kč 12 760 Kč

413 PEL22 414 PER22

A+ 
E+ 
V+ 
P+

107 
107 
107 
107

96 
96 
96 
96

107 
107 
107 
107

Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo s 2 relaxačními 
opěradly, potažení zadní 
části; pouze v kombinaci 
s trapézovým příčným 
lůžkem

12 210 Kč 12 815 Kč 13 200 Kč 13 585 Kč 14 025 Kč 15 125 Kč 16 225 Kč

403.1 PNEL 403.2 PNER

A+ 
E+ 
V+ 
P+

107 
107 
107 
107

96 
96 
96 
96

107 
107 
107 
107

Trapézový roh vlevo 
nebo vpravo (3-dílný), 
potažení zadní části; pouze 
v kombinaci s trapézovým 
příčným lůžkem

9 625 Kč 9 900 Kč 10 285 Kč 10 560 Kč 10 945 Kč 12 045 Kč 13 145 Kč

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA

446 3APL 447 3APR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

179 
183 
177 
179

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

3-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem 
a područkou vlevo nebo 
vpravo, možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
rohem
Plocha lůžka: 118 x 226 cm

17 600 Kč 18 315 Kč 18 920 Kč 19 580 Kč 20 075 Kč 21 175 Kč 22 275 Kč

448 3ELAPL 449 3ELAPR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

160 
160 
160 
160

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

3-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem, bez 
područek, možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
rohem
Plocha lůžka: 118 x 173 cm

13 420 Kč 13 750 Kč 14 190 Kč 14 905 Kč 15 180 Kč 16 280 Kč 17 380 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Typ
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm 10 12 14 16 18 20 22

450 3AL 451 3AR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

179 
183 
177 
179

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

3-sedák s funkcí příčného 
lůžka a područkou vlevo 
nebo vpravo
Plocha lůžka: 118 x 205 cm

15 455 Kč 15 950 Kč 16 500 Kč 17 050 Kč 17 655 Kč 18 755 Kč 19 855 Kč

452 2,5AL 453 2,5AR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

153 
157 
151 
153

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka a područkou vlevo 
nebo vpravo
Plocha lůžka: 118 x 179 cm

14 410 Kč 14 905 Kč 15 455 Kč 15 950 Kč 16 500 Kč 17 600 Kč 18 700 Kč

454 3AEL

A+ 
E+ 
V+ 
P+

160 
160 
160 
160

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek
Plocha lůžka: 118 x 152 cm

13 970 Kč 14 465 Kč 14 905 Kč 15 455 Kč 15 895 Kč 16 995 Kč 18 095 Kč

455 2,5AEL

A+ 
E+ 
V+ 
P+

134 
134 
134 
134

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek
Plocha lůžka: 118 x 126 cm

13 090 Kč 13 475 Kč 13 915 Kč 14 410 Kč 14 850 Kč 15 950 Kč 17 050 Kč

482 2AEL

A+ 
E+ 
V+ 
P+

108 
108 
108 
108

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek
Plocha lůžka: 118 x 100 cm

12 430 Kč 13 035 Kč 13 365 Kč 13 860 Kč 14 410 Kč 15 510 Kč 16 610 Kč

458 2,5APL 459 2,5APR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

153 
157 
151 
153

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2,5-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem 
a područkou vlevo nebo 
vpravo, možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
rohem
Plocha lůžka: 118 x 200 cm

16 775 Kč 17 490 Kč 17 985 Kč 18 700 Kč 19 250 Kč 20 350 Kč 21 450 Kč

462 2,5ELAPL 463 2,5ELAPR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

134 
134 
134 
134

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2,5-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem, bez 
područek, možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
rohem
Plocha lůžka: 118 x 147 cm

12 980 Kč 13 310 Kč 13 805 Kč 14 300 Kč 14 740 Kč 15 840 Kč 16 940 Kč

464 2ELAPL 465 2ELAPR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

108 
108 
108 
108

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

2-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem, bez 
područek, možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
rohem
Plocha lůžka: 118 x 121 cm

12 430 Kč 13 035 Kč 13 365 Kč 13 860 Kč 14 410 Kč 15 510 Kč 16 610 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Typ
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm 10 12 14 16 18 20 22

500 3LÄ

A+ 
E+ 
V+ 
P+

198 
206 
194 
198

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

Pohovka 3-místná 
s podélným lůžkem
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

24 035 Kč 24 915 Kč 25 795 Kč 26 620 Kč 27 390 Kč 28 490 Kč 29 590 Kč

501 3LÄL 502 3LÄR

A+ 
E+ 
V+ 
P+

179 
183 
177 
179

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

3-sedák s podélným lůžkem 
a područkou vlevo nebo 
vpravo
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

21 835 Kč 22 605 Kč 23 430 Kč 24 035 Kč 24 860 Kč 25 960 Kč 27 060 Kč

503 3ELLÄ

A+ 
E+ 
V+ 
P+

160 
160 
160 
160

96 
96 
96 
96

92 
92 
92 
92

3-sedák bez područek 
s podélným lůžkem
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

20 020 Kč 20 735 Kč 21 395 Kč 22 220 Kč 22 825 Kč 23 925 Kč 25 025 Kč

TABURET

650 PHO

A+ 
E+ 
V+ 
P+

58 
58 
58 
58

44 
45 
45 
45

58 
58 
58 
58

Taburet s trvalým 
čalouněním, pouze se 
sedákem z polyeterové pěny 

5 500 Kč 5 885 Kč 6 160 Kč 6 435 Kč 6 930 Kč 7 205 Kč 7 480 Kč

651 PKHO

A+ 
E+ 
V+ 
P+

58 
58 
58 
58

44 
45 
45 
45

58 
58 
58 
58

Taburet s výklopem, pouze 
se sedákem z polyeterové 
pěny 

5 830 Kč 6 160 Kč 6 380 Kč 6 930 Kč 7 205 Kč 7 480 Kč 7 755 Kč

644 XXL Ho

A+ 
E+ 
V+ 
P+

108 
108 
108 
108

45 
45 
45 
45

58 
58 
58 
58

Velký taburet 
s trvalým čalouněním, 
pouze se sedákem 
z polyeterové pěny

7 975 Kč 8 250 Kč 8 525 Kč 8 800 Kč 9 075 Kč 9 350 Kč 9 625 Kč

645 XXL HoF

A+ 
E+ 
V+ 
P+

108 
108 
108 
108

45 
45 
45 
45

58 
58 
58 
58

Velký taburet s výklopem, 
pouze se sedákem 
z polyeterové pěny 

9 900 Kč 10 175 Kč 10 450 Kč 10 725 Kč 11 000 Kč 11 275 Kč 11 550 Kč

656 GHO

A+ 
E+ 
V+ 
P+

58 
58 
58 
58

44 
44 
44 
44

58 
58 
58 
58

Universální taburet 
s výklopem, nožičky 
plastový kluzák; pouze se 
sedákem z polyeterové 
pěny, za příplatek dostupný 
i na kolečkách

3 300 Kč 3 410 Kč 3 575 Kč 3 685 Kč 3 795 Kč 4 070 Kč 4 345 Kč

657
Taburet 47 

x 47

A+ 
E+ 
V+ 
P+

47 
47 
47 
47

40 
40 
40 
40

47 
47 
47 
47

Universální taburet 
s výklopem, nožičky 
plastový kluzák; pouze se 
sedákem z polyeterové 
pěny, za příplatek dostupný 
i na kolečkách

2 475 Kč 2 585 Kč 2 640 Kč 2 695 Kč 2 805 Kč 3 080 Kč 3 355 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Typ
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm 10 12 14 16 18 20 22

PODHLAVNÍK

653
Podhlavník

KS

A+ 
E+ 
V+ 
P+

48
48
54
46

22 15

Podhlavník s nastavitelnou 
výškou a sklonem (volitelně 
v hlavní nebo korpusové 
látce) vč. pouzder

1 485 Kč 1 595 Kč 1 650 Kč 1 760 Kč 1 815 Kč 1 980 Kč 2 145 Kč

700.1

Příplatek za 
přípravu pro 
podhlavník

KS

Příprava pro podhlavník KS *pouze pouzdra 
bez podhlavníku* (volitelně pro každou pozici 
podhlavníku) Do objednávky nutno uvést umístění! 
(Sledujte označení u jednotlivých elementů)

1 100 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč

POLŠTÁŘ

715
Polštář 
40 x 40

A+ 
E+ 
V+ 
P+

40
40
40
40

40
40
40
40

Polštář 275 Kč 330 Kč 385 Kč 440 Kč 495 Kč 660 Kč 825 Kč

716
Polštář 
50 x 50

A+ 
E+ 
V+ 
P+

50
50
50
50

50
50
50
50

Polštář 550 Kč 605 Kč 660 Kč 715 Kč 770 Kč 935 Kč 1 100 Kč

717
Polštář malý 

kulatý

A+ 
E+ 
V+ 
P+

40
40
40
40

40
40
40
40

Polštář malý kulatý 275 Kč 330 Kč 385 Kč 440 Kč 495 Kč 660 Kč 825 Kč

718
Lounge
 polštář

A+ 
E+ 
V+ 
P+

50
50
50
50

50
50
50
50

Lounge polštář s výplní 
zpeří 1 155 Kč 1 155 Kč 1 155 Kč 1 155 Kč 1 155 Kč 1 155 Kč 1 155 Kč

720
Polštář 

Feel

A+ 
E+ 
V+ 
P+

35
35
35
35

16
16
16
16

33
33
33
33

Polštář Feel 1 155 Kč 1 210 Kč 1 210 Kč 1 265 Kč 1 265 Kč 1 430 Kč 1 595 Kč

721

Opěrka 
ruky 
na 

područku

A+ 
E+ 
V+ 
P+

23
23
23
23

15
15
15
15

50
50
50
50

Opěrka ruky 1 155 Kč 1 320 Kč 1 430 Kč 1 595 Kč 1 705 Kč 1 870 Kč 2 035 Kč

722
Opěradlo 
(hranaté)

A+ 
E+ 
V+ 
P+

18
18
18
18

15
15
15
15

50
50
50
50

Opěradlo (hranaté) 1 155 Kč 1 320 Kč 1 430 Kč 1 595 Kč 1 705 Kč 1 870 Kč 2 035 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY

723
Příplatek 

za potažení 
lůžka

Příplatek za lůžko se stálým 
potahem 2 585 Kč 2 860 Kč 3 190 Kč 3 465 Kč 3 795 Kč 4 070 Kč 4 345 Kč

724
Příplatek 

za potažení 
zad

Příplatek za potažení zadní 
části 2 695 Kč 2 860 Kč 3 025 Kč 3 190 Kč 3 300 Kč 3 575 Kč 3 850 Kč

725
Příplatek 

za kolečka u 
křesla

Příplatek za kolečka pro 
křeslo / taburet, výška 3,8 
cm, plast s orámováním 
z tvrdé gumy

495 Kč 495 Kč 495 Kč 495 Kč 495 Kč 495 Kč 495 Kč


















